

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje Leasing ApS
Stensballe Strandvej 38D
8700 Horsens

CVR-nr. 41 47 34 79

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2024

Thomas Bøje Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Leasing ApS
Stensballe Strandvej 38D
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 47 34 79
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortleasing af entreprenørudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 171.694, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.230.148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.597.415 | 3.414.416 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(3.111.018)</u> | <u>(2.802.682)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 486.397 | 611.734 |
| Finansielle indtægter | | 590 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(266.888)</u> | <u>(248.773)</u> |
| Resultat før skat | | 220.099 | 362.961 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(48.405)</u> | <u>(79.851)</u> |
| Årets resultat | | <u>171.694</u> | <u>283.110</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>171.694</u> | <u>283.110</u> |
| | | <u>171.694</u> | <u>283.110</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 11.645.623 | 14.314.029 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>11.645.623</u> | <u>14.314.029</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.645.623</u> | <u>14.314.029</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 336.529 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 48.117 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>384.646</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>49.065</u> | <u>401.750</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>49.065</u> | <u>786.396</u> |
| Aktiver i alt | | <u>11.694.688</u> | <u>15.100.425</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 2.190.148 | 2.018.454 |
| Egenkapital | | 2.230.148 | 2.058.454 |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 408.896 | 373.493 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 408.896 | 373.493 |
| Leasingforpligtelser | | 5.040.503 | 6.635.056 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 5.040.503 | 6.635.056 |
| Leasingforpligtelser | 5 | 1.728.864 | 2.148.492 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.152.769 | 3.869.930 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 13.002 | 0 |
| Anden gæld | | 105.506 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.015.141 | 6.033.422 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.055.644 | 12.668.478 |
| Passiver i alt | | 11.694.688 | 15.100.425 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 2.018.454 | 2.058.454 |
| Årets resultat | 0 | 171.694 | 171.694 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 40.000 | 2.190.148 | 2.230.148 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 75.000 | 110.979 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>191.888</u> | <u>137.794</u> |
| | <u>266.888</u> | <u>248.773</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 13.002 | (48.117) |
| Årets udskudte skat | <u>35.403</u> | <u>127.968</u> |
| | <u>48.405</u> | <u>79.851</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2023 | | 21.214.240 |
| Tilgang i årets løb | | 1.246.617 |
| Afgang i årets løb | | <u>(1.136.513)</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | | <u>21.324.344</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | | 6.900.211 |
| Årets afskrivninger | | 3.111.018 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>(332.508)</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | | <u>9.678.721</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | | <u>11.645.623</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | | <u>7.650.259</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023 | 373.493 | 245.525 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>35.403</u> | <u>127.968</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024 | <u>408.896</u> | <u>373.493</u> |
| | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Efter 5 år | 0 | 994.884 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>5.040.503</u> | <u>5.640.172</u> |
| Langfristet del | 5.040.503 | 6.635.056 |
| Inden for et år | <u>1.728.864</u> | <u>2.148.492</u> |
| | <u>6.769.367</u> | <u>8.783.548</u> |

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TB Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.